
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Bc. Petr Vaculík 

 
 

Název práce: Molekulárně-biologická charakterizace M viru bramboru a 

viru svinutky bramboru 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  1 

 3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů    1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

  Diplomant Bc. Petr Vaculík začal pracovat na našem pracovišti v roce 2010, kdy se začal 

seznamovat s používanou metodikou. Práce s rostlinným materiálem a rostlinnými viry je časově 

náročná a nelze ji provádět během celého roku. Diplomant pracoval o prázdninách a často i volných 

dnech.  

 K vlastnímu řešení přistoupil po důkladném shromáždění a osvojení si doposud 

publikovaných poznatků z této oblasti. Diplomant pracoval v plném nasazení až do termínu 

odevzdání diplomové práce (jaro a podzim jsou nejvhodnější období pro pěstování infekčního 

materiálu). Po celou dobu projevoval zájem o řešenou problematiku a spolehlivě plnil zadané úkoly, 

byl platným členem našeho výzkumného týmu. 

 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   



Navrhovaná celková klasifikace:  1 
 
Datum vypracování posudku:  9.5. 2011 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : 
       
     Doc. RNDr. Noemi Čeřovská, CSc. 
 


